KANAGAWA NEWS

2025年 3月 4日

各 位

＜預金規定の改定について＞

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

当行では、2025年 4月 1日（火）に、各種預金規定を改定いたしますのでお知らせします。

改定後の規定の交付を希望されるお客様は、店舗窓口までお申しつけくださいますようお願い

申し上げます。なお、改定後の預金規定は、改定前からお取引いただいているお客さまに対しても

適用されますので、あらかじめご了承ください。

1. 改定日

2025年 4月 1日（火）

2. 対象となる預金規定

① 自由金利型定期預金規定

② 自由金利型定期預金規定（M型）

③ 期日指定定期預金規定

④ 変動金利定期預金規定

⑤ 通知預金規定

  ※改定後の預金規定に次の文言を追加する。

「2025年 4月 1日より証書の新規取扱いを停止しました。」

3. 主な改定内容

証書式預金（定期預金・通知預金）の新規取扱を停止します。

ご不明な点がございましたら、お近くの当行窓口までお問合せください。

以 上